Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                               от 09 октября 2014 года № 36

Об утверждении Генеральной схемы водоснабжения сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

        В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Генеральную схему водоснабжения сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                                Рассветовский сельсовет                                                                            муниципального района                                                                        Давлекановский район                                                                                    Республики Башкортостан
Д.А. Карпов